РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: adm_seb@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№69 от 5 декабря 2022 г.

         О внесении изменений в постановление №21 от 24 марта 2021 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Себеусадская сельская администрация ПОСТАНОВИЛО:

Приложение №1 Постановления №21 от 24 марта 2021 года «О межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории Себеусадского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Состав межведомственной комиссии

1.Михайлов В.И. – глава Себеусадской сельской администрации, председатель комиссии;

2. Миткина Э.А. - главный специалист Себеусадской сельской администрации, секретарь комиссии;

3. Хуснутдинов Г.С., зам.главы администрации Моркинского муниципального района (по согласованию);

4. Васильев А.Г.,  зам.главы администрации Моркинского муниципального района (по согласованию);

5. Тихонова Д.Г., – главный специалист отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района зам. председателя комиссии (по согласованию).
 Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Себеусадской

сельской администрации                                     В.И.Михайлов